
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 июля 2013 года г. Бирюч №29/140

О назначении на должность
председателя участковой
комиссии избирательного
участка, участка референдума
№712 муниципального района
«Красногвардейский район»
Лопатиной Н.А.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии

муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями

территориальной избирательной комиссии от 5 июля 2013 года №29/139 «Об

освобождении от должности председателя участковой комиссии

избирательного участка, участка референдума №712 муниципального района

“Красногвардейский район» Устиновой В.П.», избирательная комиссия

муниципального района «Красногвардейский район» с полномочиями

территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Назначить председателем участковой комиссии избирательного

участка, участка референдума №712  муниципального района

«Красногвардейский район» Лопатину Наталью Александровну, 12.08.1980

г.р., образование высшее, инспектора администрации Верхнепокровского

сельского поселения.

2. В приложении к постановлению избирательной комиссии

муниципального района «Красногвардейский район» от 25 февраля 2013 года



2

№13/88 в абзац «Участковая комиссия избирательного участка, участка

референдума №712» включить слова «Лопатина Наталья Александровна,

12.08.1980 г.р., образование высшее, инспектор администрации

Верхнепокровского сельского поселения».

3. Направить настоящее постановление в участковую комиссию

избирательного участка, участка референдума №712 муниципального района

«Красногвардейский район».


